
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 27. novembrī Nr. 524 

 (protokols Nr.15, 63.§) 

 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 26. jūnija lēmumā                        

Nr. 228 “Par dalību projektā “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts””                        

(protokols Nr.7, 20.§) 

 

Ņemot vērā Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas 20.11.2024. 

vēstulē Nr. 14-12-1/6755 “Par Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru 

izveidi projekta Nr. 2.1.2.1.i.0/1/23/I/VARAM/011 “Pakalpojumu sniegšanas reformas 

atbalsts” ietvaros” norādīto, tika precizēts jaunveidojamo VPVKAC skaits, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Veikt grozījumu  Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 26. jūnija lēmumā                      

Nr. 228 “Par dalību projektā “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts””  (protokols Nr.7, 

20.§)  un izteikt  lēmuma lemjošās daļas 1.punktu jaunā redakcijā:  

“1. Atbalstīt dalību projektā “Pakalpojumu sniegšanas reformas atbalsts”, izveidojot 

jaunus 18 VPVKAC, saskaņā ar pievienoto pielikumu.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

